
〒860-0013
熊本県熊本市中央区通町20-1
TEL : 096-322-5001 Google mapでルート検索

ホテル法華クラブ熊本

支配人 敬白

いつもホテル法華クラブ熊本のご利用誠に有難うございます。
「消防訓練」を下記の日程にて実施させて頂きますので、ご案内申し上げます。

                                                  記

        【実施日】     2024年 10月 28日 （月曜日）
        【実施時間】 午後1：30 ～ 午後2：30（予定）

お客様に於かれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、
ごご協力賜りますようお願い申し上げます。

何かご不明点がございましたら、フロントまでお問合せ下さい。

「消防訓練」実施のお知らせ

お客様各位


